

# **Wiedenhofer & Rasmussen ApS**

Gyvelbakken 9  
3460 Birkerød

Årsrapport  
21. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/02/2021**

---

**René Rasmussen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Wiedenhofer & Rasmussen ApS  
Gyvelbakken 9  
3460 Birkerød

e-mailadresse: [info@wi-ra.dk](mailto:info@wi-ra.dk)

CVR-nr: 41097256

Regnskabsår: 21/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Wiedenhofer & Rasmussen ApS er en tømrer- og snedkervirksomhed. Selskabets formål er at udøve virksomhed med håndværk, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Dette regnskabsår er selskabets første, hvorfor resultatet for 2020 er meget tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

## Resultatopgørelse 21. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Nettoomsætning		3.658.173
Eksterne omkostninger	1	-2.020.997
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.637.176</b>
Personaleomkostninger	2	-1.223.690
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-96.371
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>317.115</b>
Øvrige finansielle omkostninger	4	-18.675
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>298.440</b>
Skat af årets resultat	5	-75.264
<b>Årets resultat</b>		<b>223.176</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600
Overført resultat		112.576
<b>I alt</b>		<b>223.176</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		755.927
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6</b>	<b>755.927</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>755.927</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.058
Andre tilgodehavender		49.325
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>170.383</b>
Likvide beholdninger	7	628.590
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>798.973</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.554.900</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv.	8	40.000
Overført resultat		112.576
Forslag til udbytte		110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>263.176</b>
Hensættelse til udskudt skat	9	13.994
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>13.994</b>
Kontraktlige forpligtelser		679.846
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>679.846</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.222
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.000
Skyldig selskabsskat		61.270
Skyldig moms og afgifter		160.719
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		175.673
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>597.884</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.277.730</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.554.900</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

		<b>2020</b>
Direkte omkostninger	-1.722.105	
Andre eksterne omkostninger		
Salgsomkostninger	-35.692	
Bilomkostninger	-83.756	
Administrationsomkostninger	-109.938	
Omkostninger til værktøj mv.	-69.507	
	-	
	<b>2.020.998</b>	

## 2. Personaleomkostninger

		<b>2020</b>
	kr.	
Løn og gager	-1.026.003	
Pensionsbidrag	-148.116	
Andre omkostninger til social sikring	-33.393	
Andre personaleomkostninger	-16.178	
	<b>-1.223.690</b>	

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

		<b>2020</b>
	kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-96.371	
	<b>-96.371</b>	

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

		<b>2020</b>
	kr.	
Renteudgift, finansiel leasing	-16.870	
Renteudgift, bank	-1.713	
Renteudgift, kreditorer	-92	
	<b>-18.675</b>	

## 5. Skat af årets resultat

	2020
	kr.
Aktuel skat	-61.270
Ændring af udskudt skat	-13.994
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<b>-75.264</b>

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

21.01.2020 - 31.12.2020

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	852.298
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>852.298</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-96.371
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-96.371</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>755.927</b>

## 7. Likvide beholdninger

21.01.2020 - 31.12.2020

	kr.
Danske Bank, driftskonto	363.840
Danske Bank, hensættelseskonto	3.298
Danske Bank, skattekonto	155.173
Danske Bank, momskonto	106.280
	<b>628.591</b>

## 8. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 9. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Driftsmidler og inventar	755.927	12.470	743.457
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	121.058	121.058	0
Leasingforpligtelser	-679.846	0	-679.846
	<b>197.139</b>	<b>133.528</b>	<b>63.611</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>13.994</b>

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	3